Приложение 1
к Порядку  осуществления государственного
архитектурно-строительного контроля
(пункты 2.2, 3.2)

ПРИКАЗ №_________

____________20___г.                    Донецк                                         №__________

О проведении плановой
(внеплановой) проверки

На основании _______________________________________________________ от «__» _______20__ г. № _____________________________________________
(указываются основания проведения проверки)

Приказываю:

1. Провести с «___» ________ 20____ г. по «___»________ 20___ г.
проверку объекта строительства   _____________________________________________
(полное наименование субъекта архитектурно-строительной деятельности)
_______________________________________________________________

2. Предмет проверки: _____________________________________________
(указывается перечень работ, документов, иные вопросы, _______________________________________________________________________________
подлежащие проверке)

3. Проверка проводится по адресу: ___________________________________
(наименование объекта строительства, почтовый и/или строительный адрес)

4. Уполномочить на проведение проверки:
4.1. ________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О., должностного лица Госархстройинспекции ДНР)
4.2. ________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О., должностного лица Госархстройинспекции ДНР)

4.3. ______________________________________________________________
(должность, Ф.И.О., должностного лица Госархстройинспекции ДНР)
и т.д.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа (распоряжения)
возложить на ______________________________________________________
                       (должность, Ф.И.О., должностного контролирующего лица Госархстройинспекции ДНР)

Начальник Госархстройинспекции ДНР__________ _______________________
			          (подпись)		           (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]М.П.